
Referent-Kurzwaffen

Im Wiesengrund 9

66787 Wadgassen

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM Freie Pistole

Starterliste

vom 24.06.2023 bis 25.06.2023 in Schwalbach

1 . Durchgang Startzeit: 24.06.2023   11:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Weber, Silvain1.10 117 Püttlingen Herren IV 254

Salo, Gerhard1.11 117 Püttlingen Herren IV 247

Keller, Karsten1.12 117 Püttlingen Herren IV 237

Clemens, Karl1.13 117 Püttlingen Herren IV 229

Müller, Karl-Heinz1.14 705 Illingen Herren IV 203

Kreutzer, Andreas1.15 512 Marpingen Herren IV 251

2 . Durchgang Startzeit: 24.06.2023   13:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Dzierzon, Hubert2.10 512 Marpingen Herren IV 212

Ehrhard, Bernd Theo2.11 512 Marpingen Herren IV 210

Luck, Gerhard2.12 227 St. Ingbert Herren IV 0

Schamma, Gerd2.13 227 St. Ingbert Herren IV 0

Schorlepp, Eugen2.14 217 Lautzkirchen Herren IV 0

Jenal, Günter2.15 213 Homburg Herren IV 189

3 . Durchgang Startzeit: 24.06.2023   15:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Misra, Vijay3.10 213 Homburg Herren IV 181

Schramm, Arno3.11 605 Merzig Herren IV 221

Buchheit, Wolfgang3.12 605 Merzig Herren IV 174

Schack, Christian3.13 501 Alsweiler Junioren I m 196

Schmidt, Florian3.14 501 Alsweiler Junioren II m 248

Gemmel, Alfons3.15 501 Alsweiler SH1/AB1 m 240

Heinen, Reinhold3.16 409 Ensdorf SH1/AB1 m 230

4 . Durchgang Startzeit: 24.06.2023   11:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Leister, Claudia4.10 525 Urexweiler Herren III 234

Lambert, Vera4.11 525 Urexweiler Herren III 250

Bote, Dennis4.12 117 Püttlingen Herren I 234

Nosbüsch, Armin4.13 117 Püttlingen Herren I 233

Grune, Albert4.14 117 Püttlingen Herren I 213

Dzierzon, Frederic4.15 512 Marpingen Herren I 275
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LM Freie Pistole

Starterliste

vom 24.06.2023 bis 25.06.2023 in Schwalbach

5 . Durchgang Startzeit: 24.06.2023   11:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Huwer, Hanno5.10 512 Marpingen Herren I 246

Mootz, Thomas5.11 213 Homburg Herren I 240

Kaspar, Jerome5.12 227 St. Ingbert Herren I 234

Munz, Florian5.13 227 St. Ingbert Herren I 234

Just, Wolfgang5.14 307 Neunkirchen Herren I 213

Güssow, Dennis5.15 307 Neunkirchen Herren I 207

6 . Durchgang Startzeit: 24.06.2023   13:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Bach, Markus6.10 217 Lautzkirchen Herren I 239

Fendahl, Pascal-Henning6.11 217 Lautzkirchen Herren I 211

Grieser, Manuel6.12 217 Lautzkirchen Herren I 200

Rosche, Armin6.13 409 Ensdorf Herren I 218

Busch, Sven6.14 409 Ensdorf Herren I 209

Müllenbach, Bernd6.15 117 Püttlingen Herren III 268

7 . Durchgang Startzeit: 24.06.2023   15:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Mootz, Thomas7.10 117 Püttlingen Herren III 259

Gillen, Christof7.11 117 Püttlingen Herren III 255

Schorr, Frank7.12 117 Püttlingen Herren III 250

Loch, Hans-Albert7.13 501 Alsweiler Herren III 208

Molter, Karl-Horst7.14 525 Urexweiler Herren III 210

Schneider, Peter7.15 904 Krettnich Herren III 249

8 . Durchgang Startzeit: 24.06.2023   17:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Molitor, Sascha8.10 525 Urexweiler Herren III 250

Walch, Andreas8.11 217 Lautzkirchen Herren III 0

Seyler, Frank8.12 310 Schiffweiler Herren III 0

Engel, Uwe8.13 307 Neunkirchen Herren III 0

Drumm, Udo8.14 213 Homburg Herren III 218

Gronimus, Andreas8.15 609 Perl Herren III 225
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Referent-Kurzwaffen

66787 Wadgassen

Im Wiesengrund 9

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM Freie Pistole

Mannschaften

vom 24.06.2023 bis 25.06.2023 in Schwalbach

Herren I 2.20.10

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.13 Nosbüsch, Armin 0117 Püttlingen 1 Herren I

4.14 Grune, Albert 0Herren I

4.12 Bote, Dennis 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

6.10 Bach, Markus 0217 Lautzkirchen 1 Herren I

6.11 Fendahl, Pascal-Henning 0Herren I

6.12 Grieser, Manuel 0Herren I

0

Herren III 2.20.14

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

6.15 Müllenbach, Bernd 0117 Püttlingen 2 Herren III

7.11 Gillen, Christof 0Herren III

1.10 Weber, Silvain 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

7.10 Mootz, Thomas 0117 Püttlingen 3 Herren III

1.12 Keller, Karsten 0Herren IV

1.13 Clemens, Karl 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

8.14 Drumm, Udo 0213 Homburg 1 Herren III

2.15 Jenal, Günter 0Herren IV

3.10 Misra, Vijay 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.11 Ehrhard, Bernd Theo 0512 Marpingen 1 Herren IV

2.10 Dzierzon, Hubert 0Herren IV

1.15 Kreutzer, Andreas 0Herren IV

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

8.10 Molitor, Sascha 0525 Urexweiler 1 Herren III

4.11 Lambert, Vera 0Herren III

4.10 Leister, Claudia 0Herren III

0
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* = keine Teilnahme DM



Schützenverband Saar 
Landesmeisterschaften Freie Pistole 

2023 
Helfer LM Freie Pistole 

 
Wettkampleitung und EDV : Reinhold Heinen 

 
Aufsicht: Holger Schwiertz, Berg Niko, Edgar Osbild 

 

Limit Freie Pistole Nein 
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